ملخصاً“ (فتاویٰ رضویہ، جلد 7، صفحہ 274، 275، رضا فاؤنڈیشن، لاہور)

والله اعلم ورسوله اعلم عزوجل و صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

مفتی محمد قاسم عطاری

20 جمادی الاخریٰ 1442ھ / 03 فروری 2021ء